Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад «Берёзка»  р.п. Самойловка  Самойловского района
Саратовской области»

ПРИКАЗ
от 11.11.2024 г.                                                                                                             № 117о/д
р.п. Самойловка

О отмене воспитательно-образовательного
процесса

	В связи с отключением 12.11.2024 г. электроэнергии  в р.п. Самойловка, на основании приказа отдела образования администрации Самойловского муниципального района от 11.11.2024 г. № 271 "Об отмене воспитательно-образовательного процесса в МБДОУ «Детский сад «Берёзка»  р.п. Самойловка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Приостановить воспитательно-образовательный процесс в МБДОУ д/с "Берёзка" р.п. Самойловка 12.11.2024 года.
	2. Отменить прием  детей в МБДОУ д/с "Берёзка" р.п. Самойловка 12.11.2024 года.
[bookmark: _GoBack]	3. Не взимать родительскую плату за 12.11.2024 года.
	4. Педагогам провести корректировку рабочих программ и оформить листы корректировки календарно-тематических планов.
	5. Заместителю заведующей по УВМР Ворониной О.В. ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц.
	6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующей по УВМР  Воронину О.В..

Заведующая                                                                                                                 Т.И. Фоменко

С приказом ознакомлена:
____________________О.В.Воронина